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Sphering Company ELEMENT DROIT DP ORION BOIS ENERGIE 100 ans Fabrication francaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps
NOUVEAU Elément droit DP Orion Bois Energie

0071-CPR-0004
Eléments droits pour conduit de fumée double paroi isolé Orion Bois
Energie

Livré avec bride de sécurité

Isolant laine minérale épaisseur 30 mm.

Paroi extérieure inox, galva ou peint en noir

Existe en longueurs 150, 250, 500, 1000 & 1250 mm

Les + produits :

» Design moderne

 |nstallation facile

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33
(0324596262 -« info@joncoux.fr



Joncoux  Fiche produit

Sphering Company ELEMENT DROIT DP ORION BOIS ENERGIE 100/ans

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé

Epaisseur isolant conduit fumée
isolé

Avec/sans joints conduit fumée

Compatibilité appareil selon le
combustible

Matiere conduit intérieur

Matiére conduit extérieur

Laine minérale

30

non
Appareils granulés
de bois

Appareils bois
blches

INOX444

INOX441

INNOVATION

d'innovation

Applications

FABRICATION
FRANCAISE
o0

Fabrication frangaise
depuis 1919
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Qualité a I'épreuve

du temps

» Evacuations de fumées de chaudiéres bois buches et

granulés de bois

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33

(0)3 24 59 62 62

info@joncoux.fr



& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

Références produit

Référence
060001
060002
060003
060004
060005
060006
060007
060008
060009
060010
060011
060012
060013
060014
060015
060016
060017
060018
060025
060026
060027
060028
060029
060030
060031
060032
060033
060034
060906
060907
060908
060909
060910
060911
060912
060913
060914
060915
060297
060296
060298
060299
060300

ELEMENT DROIT DP ORION BOIS ENERGIE

Longueur générique en mm pour les éléments droits  Diameétre intérieur

150
150
150
150
150
150
250
250
250
250
250
250
500
500
500
500
500
500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1250
1250
1250
1250
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1250
1250
1250
1250
1250
1000
1250
1250
1250

130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé

Galvanisé

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Diamétre extérieur Finition

190
210
240
260
310
360
190
210
240
260

360
190
210
240
260
310
360
190
210
240
260
310
360
190
210
240
260
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
130
300
150
180
200

FABRICATION
FRANGAISE

Fabrication frangaise

depuis 1919

»
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Qualité a I'épreuve
du temps

Disponibilité
Inox En stock
Inox En stock
Inox En stock
Inox En stock

Inox Sur demande uniquement

Inox Sur demande uniquement

Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox

Inox

En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock

En stock

190 Sur demande uniquement

210
240
260
310

En stock
En stock
En stock

En stock

360 Sur demande uniquement

190 Sur demande uniquement

210
240
260
190
360
210
240
260

En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock

En stock

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «
(0)3 2459 62 62

info@joncoux.fr

+33



& Joncoux

Sphering Company

Référence
060273
060274
060275
060276
060277
060278
060279
060280
060281
060282
060283
060284
060285
060287
060286
060288
060289
060290
060291
060292
060293
060294
060295
060868
060869
060870
060871
060872
060873
060874
060875
060876
060877
060878
060879
060880
060881
060882
060883
060505
060506

Fiche produit

Longueur générique en mm pour les éléments droits

150
150
150
150
150
150
250
250
250
250
250
250
500
500
500
500
500
500
1000
1000
1000
1000
1000
150
150
150
150
150
150
250
250
250
250
250
250
500
500
500
500
500
500

ELEMENT DROIT DP ORION BOIS ENERGIE

Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat

Noir mat

Diamétre intérieur

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Diamétre extérieur Finition

130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300
130
180
150
200
250
300
130
150
180
200
250
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300

Fabrication frangaise
depuis 1919

190
210
240
260
310
360
190
210
240
260
310
360
190
240
210
260
310
360
190
210
240
260
310
190
210
240
260
310
360
190
210
240
260
310
360
190
210
240
260
310
360

FABRICATION
FRANGAISE
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Disponibilité

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock
Sur demande uniquement

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock
Sur demande uniquement

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock
Sur demande uniquement

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniguement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

En stock

En stock

En stock
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «
(0)3 2459 62 62

info@joncoux.fr

Qualité a I'épreuve
du temps
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